
SÚRO,  v.v.i.,  je  veřejnou  výzkumnou  institucí  zabývající  se  odbornou  činností  v  oblasti  ochrany
obyvatelstva před ionizujícím zářením a jadernou bezpečností.

Státní ústav radiační ochrany, v.v.i. vyhlašuje výběrové řízení na pozici:

HLAVNÍ ÚČETNÍ

NÁPLŇ PRÁCE:

 komplexní vedení účetnictví,
 zpracování měsíčních a ročních účetních závěrek, spolupráce na inventarizacích,
 zpracování DPH, kontrolních hlášení, příprava podkladů pro DPPO,
 tvorba statistik a příslušných reportů,
 spolupráce a komunikace s externími institucemi (auditorem, daňovým poradcem, finančním

úřadem, atd.),
 dohled nad evidencí dokladů a kontrola nákladových toků,
 spolupráce na přípravě podkladů při finančních kontrolách.

ZÁKLADNÍ PŘEDPOKLADY:

 SŠ/VŠ vzdělání ekonomického směru,
 min. 5 let praxe na obdobné pozici,
 dobrá znalost účetních předpisů a orientace v daňových zákonech,
 prokazatelná znalost účtování,
 uživatelská znalost MS Office, znalost systému IFIS výhodou,
 znalost vyhlášky č. 504/2002 Sb. a praxe v neziskové sféře výhodou,
 spolehlivost, pečlivost, dobré organizační schopnosti, pozitivní přístup,
 analytické myšlení, samostatnost a flexibilita.

NABÍZÍME:

 odpovídající mzdové ohodnocení,
 zaměstnanecké  benefity:  5  týdnů  dovolené,  5  dnů  zdravotního  volna,  příspěvek  na

stravování, příspěvek na penzijní připojištění, příspěvek na MultiSport kartu aj.,
 možnost dalšího vzdělávání,
 zajímavou a kreativní práci,
 možnost občasné práce z domova,
 plný pracovní úvazek, pracovní poměr na dobu určitou 1 rok s možností prodloužení,
 pracoviště Bartoškova 1450, Praha 4,
 nástup dle dohody.

Přihlášku  s  motivačním  dopisem  a  strukturovaným  životopisem  zasílejte  na  e-mailovou  adresu
martina.hudeckova@suro.cz.

SÚRO, v.v.i. si vyhrazuje kontaktovat pouze vybrané kandidáty. 
 
Uzávěrka přihlášek: 31. 7. 2025


	SÚRO, v.v.i., je veřejnou výzkumnou institucí zabývající se odbornou činností v oblasti ochrany obyvatelstva před ionizujícím zářením a jadernou bezpečností.
	Státní ústav radiační ochrany, v.v.i. vyhlašuje výběrové řízení na pozici:
	HLAVNÍ ÚČETNÍ

